



Szczecin, dnia 23.01.2018 r.

sygn. DZ-35-2018/AK

bip.pum.edu.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. „*Sukcesywne dostawy akcesoriów laboratoryjnych i materiałów zużywalnych dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie*” – DZ-262-49/2017.

MODYFIKACJA treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr IIIA do SIWZ, zadanie nr 4, poz. nr 23

Czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie zawierające 500 sztuk końcówek. Jeśli tak, to czy w tym wypadku zdublować ilość (184 opakowania) opakowań, gdyż według specyfikacji są 92 opakowania, pakowanych po 1000 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr IIIA do SIWZ, w zakresie zadania nr 4 w ten sposób, że zapis:

Załącznik nr III A do SIWZ - Zadanie nr 4										
Zapotrzebowanie dwuletnie na dostawę drobnych akcesoriów laboratoryjnych										
Jednostka zamawiająca:		Zestawienie całkowite								
LP	Nazwa oraz opis przedmiotu	Numer katalogowy	Producent	Ilość zamawiana (op.)	Wielkość opakowania	Szacunkowa cena jednostkowa netto (za op.)	Szacunkowa wartość całkowita netto [VxVII]	Podatek VAT	Szacunkowa cena jednostkowa brutto (za op.) [VII+VAT]	Szacunkowa wartość całkowita brutto [VxVII+VAT]
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
23	Końcówki do pipet Standard, 5x100 szt. 100- 5000 µl			92	1000					

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Załącznik nr III A do SIWZ - Zadanie nr 4										
Zapotrzebowanie dwuletnie na dostawę drobnych akcesoriów laboratoryjnych										
Jednostka zamawiająca:		Zestawienie całkowite								
LP	Nazwa oraz opis przedmiotu	Numer katalogowy	Producent	Ilość zamawiana (op.)	Wielkość opakowania	Szacunkowa cena jednostkowa netto (za op.)	Szacunkowa wartość całkowita netto [VxVII]	Podatek VAT	Szacunkowa cena jednostkowa brutto (za op.) [VII+VAT]	Szacunkowa wartość całkowita brutto [VxVII+VAT]
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
23	Końcówki do pipet Standard, 5x100 szt. 100- 5000 µl			184 (92)	500 (1000)					

**Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr IIIA do SIWZ, zadanie nr 4, poz. nr 36**

Jakiej wysokości pudełka wymaga Zamawiający, 50 mm, 75 mm czy 100 mm oraz jaką podziałkę sobie życzy do tych pudełek.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 3 do SIWZ, w zakresie zadania nr 4, w ten sposób, że zapis:

Załącznik nr III A do SIWZ - Zadanie nr 4										
Zapotrzebowanie dwuletnie na dostawę drobnych akcesoriów laboratoryjnych										
Jednostka zamawiająca:	Zestawienie całkowite									
LP	Nazwa oraz opis przedmiotu	Numer katalogowy	Producent	Ilość zamawiana (op.)	Wielkość opakowania	Szacunkowa cena jednostkowa netto (za op.)	Szacunkowa wartość całkowita netto [VxVII]	Podatek VAT	Szacunkowa cena jednostkowa brutto (za op.) [VII+VAT]	Szacunkowa wartość całkowita brutto [VxVII+VAT]
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
36	kriopudełka kartonowe +wkład			200	1					

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Załącznik nr III A do SIWZ - Zadanie nr 4										
Zapotrzebowanie dwuletnie na dostawę drobnych akcesoriów laboratoryjnych										
Jednostka zamawiająca:	Zestawienie całkowite									
LP	Nazwa oraz opis przedmiotu	Numer katalogowy	Producent	Ilość zamawiana (op.)	Wielkość opakowania	Szacunkowa cena jednostkowa netto (za op.)	Szacunkowa wartość całkowita netto [VxVII]	Podatek VAT	Szacunkowa cena jednostkowa brutto (za op.) [VII+VAT]	Szacunkowa wartość całkowita brutto [VxVII+VAT]
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
36	kriopudełka kartonowe o wymiarze 136mmx136mmx50 mm + wkład 10x10 rzędów (100 miejsc)			200	1					

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr IIIA do SIWZ, zadanie nr 4, poz. nr 47

Jakiej objętości pipet wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr IIIA do SIWZ w ten sposób, że z zadania nr 4, wykreśleniu podlega poz. nr 47.

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr IIIA do SIWZ, zadanie nr 4, poz. nr 49

Czy Zamawiający zaakceptuje opakowanie zawierające 500 sztuk próbek. Jeśli tak, to czy w tym wypadku zdublować ilość (92 opakowania) opakowań, gdyż według specyfikacji jest 46 opakowań pakowanych po 1000 sztuk.



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kancelarz

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr IIIA do SIWZ, w zakresie zadania nr 4, w ten sposób, że zapis:

Załącznik nr III A do SIWZ - Zadanie nr 4										
Zapotrzebowanie dwuletnie na dostawę drobnych akcesoriów laboratoryjnych										
Jednostka zamawiająca:		Zestawienie całkowite								
LP	Nazwa oraz opis przedmiotu	Numer katalogowy	Producent	Ilość zamawiana (op.)	Wielkość opakowania	Szacunkowa cena jednostkowa netto (za op.)	Szacunkowa wartość całkowita netto [VxVII]	Podatek VAT	Szacunkowa cena jednostkowa brutto (za op.) [VII+VAT]	Szacunkowa wartość całkowita brutto [VxVII+VAT]
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
49	Probówki 0,5 ml, PCR clean			46	1000					

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

Załącznik nr III A do SIWZ - Zadanie nr 4										
Zapotrzebowanie dwuletnie na dostawę drobnych akcesoriów laboratoryjnych										
Jednostka zamawiająca:		Zestawienie całkowite								
LP	Nazwa oraz opis przedmiotu	Numer katalogowy	Producent	Ilość zamawiana (op.)	Wielkość opakowania	Szacunkowa cena jednostkowa netto (za op.)	Szacunkowa wartość całkowita netto [VxVII]	Podatek VAT	Szacunkowa cena jednostkowa brutto (za op.) [VII+VAT]	Szacunkowa wartość całkowita brutto [VxVII+VAT]
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
49	Probówki 0,5 ml, PCR clean			46 (92)	1000 (500)					

Jednocześnie Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyznaczając **nowy termin składania ofert:**

- termin składania ofert **30.01.2018 r. godz. 10⁰⁰.**
- termin otwarcia ofert **30.01.2018 r. godz. 11⁰⁰.**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie
mgr inż. Jerzy Piwowarczyk

Załączniki:

1. Załącznik nr IIIA do SIWZ po zmianach,